
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   35/2019

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

52/2019

19/03/2019

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS objetivando a eventual aquisição de Água
Mineral a ser fornecida às secretarias municipais, no exercício 2019.

52/2019

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

35/2019 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 01/04/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

REINALDO ANDRE ROCHA - BEBIDAS ROCHA

R$ 48.920,004.892,000 10,00001 - Água Mineral, Galão 20 litros (Recarga) - Marca: ROYAL FIT GLAO

R$ 2.010,00201,000 10,00002 - Água mineral de 500ml com 12 Unidades - Marca: ROYAL FIT FARD

R$ 1.904,0068,000 28,00003 - Galão Água Mineral, capacidade de armazenamento: 20 litros - Marca:
ROYAL FIT

UNI

R$ 800,0050,000 16,00004 - Água Mineral com gás, de 500 ml, Fardo com 12 unidades - Marca:
ROYAL FIT

FARD

R$ 53.634,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 7.113,8106.001.40.122.0003.2010.3.3.90.30.00Manutenção dos Serviços Administrativos da SMARH

R$ 31.974,9011.001.10.301.0018.2066.3.3.90.30.00Manutenção dos Serviços Adm. do Fundo Munic.de Saúde
R$ 12.819,2412.001.80.122.0003.2034.3.3.90.30.00Manutenção dos Serviços Administrativos da SEDES

R$ 4.710,9810.001.12.122.0004.2041.3.3.90.30.00Manutenção dos Serviços Administrativos da SMECE

José Sloboda
Prefeito

01/04/2019Jaguariaíva,


